liensi abbate, rogante, et D. antecessore nostro

sanctoememorise Urbano papa qui prsesens ibi ad-

erat, jubente, a quampluribus archiepiscopis el epi-

scopis vice ipsius domini dedicatum est, ct cum

dmiilbus ecclesiis, terris, ct possessionibus ejus ila

Jiberum etquietum, ac successoribus tuis, elper vos

Massiliensiccenobiopernvaneresancimus, siculipsum
die Coiisecrationis suae, idem Richardus et fratres

•Massilienseslenuisse noscuntur : cui nimirum Qui-.
riacensi inonasterio dignitates omnes, el fibertates

omncs quas a principio fundalionis suoe obtinuit,
nos per prseseniis privilegii paginam confirmamus,

s \ eic. Nullus etiam episcppus bomincs in eodem nio-
naslerio vel toia adjacenie villa degenles, aservitkv

t mouachorum dimoveat, etin expediiioiiemquamlibet
5 vel cominuniam exire compeilat, etc. .
i DatunvLalerani per nianum llugonis sanctse Ec-
l elesioeRomanre subdiaconi, m Idus Aprilis, indi-
1 ctione i, iiicarnationis Dominicae anno inillesimo
5 centesimo vicesimo terlio.
1

ccxxx.

i Privitegiumpro EcclesiaPapiensi.

(Anno 1125, April. 15.)
!

[SrELTA,nistoria di Pavia, 1597,4°, p. 287.]

, CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, fratri
B BERNARDOPapiensi episcopo, ejusque successoribus

in perpetuum.
Justis votis assensum proebere, juslisque postula-

tionibus atires accomiiiodarevnoscoiiveiiit, qui licet

indigni justilia. cusfodes atque.prsecones in excelsa

apostolorum principum Petri et Pauli specula positi
Dominodisponentecoiispicimar.Eapropter,revereiice
in Christo frater et coepiscope Bernarde, precibtts
tuis clenvcntiusannuentes, omueni vestras Ecclesise

dignitatemper prsedecessorum nostforunvprivilegia,
, velautlienlica scripta concessa nos quoque prsesenii

privilegii auctorilate firmamus, siqnidem fraterni-
lalis tiioeinter, sacra missarum solemnia pallio uii,
cltain libi quanv successoribus tuis iu processiono
Palmanim, et ferioe secundae posl Pascba equunv

^ albuni udone cooperlunvequilare, necnoii el crucem
inter ambulandunv praeferre concedinvus. Monaste-
rium Saiicii Donali a Ticinen. [Leg. a B. Liulphredo]
quoiidam episcopo in Scoviila fundatum Jicet extra
vestram dioeccsissita videantur, sicut hactenus habita
suiit cunvomnibus ad ipsa pertinenlibus in vestra

semper dilione aedisposilionebabeantur.Caeleforum
etiam monasleriorum, qtise infra veslra. dicecesis
fiiies snnt canonica disposilio, et abbatuni, qui in cis
sunt, vcl abbatissarum discussio, electio, et conse-
cratio vestro semper arbitrio conservetur; salvo in
oiiinibus apostolicaesedis privilegip : qtios profeclo
vel quorum presbyteros ad vestrum expediat venire